
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 1 
 

 

Poznań, dnia 21.10.2022 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Postępowanie nr:   WZ.261.2.31.2022 
Postępowanie pod nazwą: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1872P granica powiatu – Tarnowo Podgórne                                   

– ul. Szkolna w Tarnowie Podgórnym 
 
 

  Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej zwaną ustawa 

Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1872P granica powiatu – Tarnowo Podgórne – ul. Szkolna w Tarnowie 

Podgórnym. 

W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę:  

Nr oferty Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

 

Liczba  

punktów uzyskanych  

w kryterium „cena” 

(100%) 

1. 

PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wilkowicka 47 

64-100 Leszno 

4 096 689,72  100,00 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wilkowicka 47 

64-100 Leszno, 

 za cenę brutto: 4 096 689,72 PLN. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała maksymalną ilość punktów. 

 

 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Kozak 
nr tel. 61 859 3434 
 

 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

